

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Z 19-201	Opravy MU 2019
Objekt:	04	UKB - OPRAVA HYDROIZOLACE STŘECHY NA VÝŠ. BUDOVĚ A1
Rozpočet:	v	PD

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	HIB Stav s.r.o.	IČO: 060 05 179	
	Špitálka 78/18a, Trnitá, 602 00 Brno	DIČ: CZ060 05 179	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	156 337,10
PSV	864 113,91
MON	47 200,00
Vedlejší náklady	31 250,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 098 901,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 098 901,01 CZK
Základní DPH	21 %	230 769,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

Cena celkem s DPH	1 329 670,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			8 400,00	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			7 848,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			90 517,12	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 557,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			56,12	0
38	Konstrukce zámečnické	PSV			164 647,26	15
4	Vodorovné konstrukce	PSV			40 614,23	4
712	Povlakové krytiny	PSV			272 772,27	25
713	Izolace tepelné	PSV			219 344,47	20
721	Vnitřní kanalizace	PSV			38 480,64	4
728	Vzduchotechnika	PSV			65 400,00	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 212,22	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 642,82	4
M21	Elektromontáže	MON			47 200,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			37 958,36	3
VN	Vedlejší náklady	VN			31 250,00	3
Cena celkem					1 098 901,01	100

Položkový rozpočet

S:	Z 19-201	Opravy MU 2019
O:	04	UKB - OPRAVA HYDROIZOLACE STŘECHY NA VÝŠ. BUDOVĚ A1
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				8 400,00
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	24,00000	350,00	8 400,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 848,00
2	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2 + papírové desky (karton) ochrana podlah	m2	80,00000	98,10	7 848,00
		40*2		80,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				90 517,12
3	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	8,00000	2 710,00	21 680,00
4	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m	den	14,00000	728,00	10 192,00
		14		14,00000		
5	171156530300R	Jeřáb automobilní	Sh	32,00000	1 832,66	58 645,12
		4*8		32,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 557,50
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	115,00000	100,50	11 557,50
		chodba : 115		115,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				56,12
7	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,04940	1 136,00	56,12
Díl: 38		Konstrukce zámečnické				164 647,26
8	767162250R00	Montáž profilů	m	44,30000	390,00	17 277,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 44,30000		44,30000		
9	220890202R00	Revize	h	16,00000	390,00	6 240,00
10	767646110R0X	Dokončení montáže uchyty	kus	14,00000	320,50	4 487,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,00000		14,00000		
11	28399902R	Štítek	kus	3,00000	220,00	660,00
12	31459101R	Lano nerez	m	44,30000	175,00	7 752,50
		9,1+29,2+6		44,30000		
13	31459105R	Koncovka k lanu	kus	3,00000	6 750,00	20 250,00
14	31459107R	Protikoncovka k lanu pro lano pr. 6mm	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
15	553140086R	Kotvicí bod do l = 800 mm pro betonové konstrukce	kus	14,00000	5 620,00	78 680,00
		U1 : 14		14,00000		
16	553140236R	Ztužující trubka	kus	14,00000	1 700,00	23 800,00
		OO : 14		14,00000		
17	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,07934	1 270,00	100,76
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				40 614,23
18	712300831R00	Odstranění povlakové separační vrstvy	m2	587,00000	13,00	7 631,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000		293,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000		293,50000		
19	712300841RT2	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° silně znečištěné plochy	m2	371,90000	26,50	9 855,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 78,40000		78,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000		293,50000		
20	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	29,86060	583,00	17 408,73
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,26580	257,00	1 096,31

Položkový rozpočet

S:	Z 19-201	Opravy MU 2019
O:	04	UKB - OPRAVA HYDROIZOLACE STŘECHY NA VÝŠ. BUDOVĚ A1
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,86060	28,60	854,01
23	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,26580	324,50	1 384,25
24	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	42,65800	25,90	1 104,84
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,26580	300,00	1 279,74
Díl: 712		Povlakové krytiny				272 772,27
26	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením vyrovnání	m2	88,05000	107,00	9 421,35
		<i>Koeficient:</i>				
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000*0,3</i>		<i>88,05000</i>		
27	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	293,50000	95,00	27 882,50
		<i>B9+B6 : 293,5</i>		<i>293,50000</i>		
		<i>Koeficient:</i>				
28	712348101R00	Komínek odvětrání kanalizace, VZT apod. s manžetou z asf.pásu	kus	21,00000	1 147,00	24 087,00
		<i>PR1 : 21</i>		<i>21,00000</i>		
29	712499097RT3	Povlaková krytina přípl.za malé plochy a složitost	m2	371,90000	29,80	11 082,62
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000</i>		<i>293,50000</i>		
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 78,40000</i>		<i>78,40000</i>		
30	712841559R00	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením svíse 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	78,40000	128,50	10 074,40
		<i>B9-B6 : 90*0,4</i>		<i>36,00000</i>		
		<i>K02 : 88*0,4</i>		<i>35,20000</i>		
		<i>K03 : 9*2,0*0,4</i>		<i>7,20000</i>		
31	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosů	m2	293,50000	27,50	8 071,25
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000</i>		<i>293,50000</i>		
32	7120030XX	Srovnání podkladu izolace	m2	88,05000	16,70	1 470,44
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000*0,3</i>		<i>88,05000</i>		
33	715189001R00X	Izolace příplatek, ztíž. izolace členitých pl.	m2	293,50000	86,20	25 299,70
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000</i>		<i>293,50000</i>		
34	62843046R	Pás modifikovaný tl 4,5 mm modrozelený	m2	528,94250	164,00	86 746,57
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 78,40000</i>		<i>78,40000</i>		
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000</i>		<i>293,50000</i>		
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 88,05000</i>		<i>88,05000</i>		
		<i>Koeficient: 0,15</i>		<i>68,99250</i>		
		<i>Koeficient:</i>				
35	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	2,60940	1 124,00	2 932,97
36	998712192R0X	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	t	2,60940	243,50	635,39
37	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	49,89500	257,00	12 823,02
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,89500	28,60	1 427,00
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	349,26500	145,50	50 818,06
Díl: 713		Izolace tepelné				219 344,47
40	213151121R00	Montáž geotextílie/geomříže	m2	587,00000	24,00	14 088,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 293,50000</i>		<i>293,50000</i>		

Položkový rozpočet

S:	Z 19-201	Opravy MU 2019
O:	04	UKB - OPRAVA HYDROIZOLACE STŘECHY NA VÝŠ. BUDOVĚ A1
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 293,50000		293,50000		
41	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z desek	m2	293,50000	16,40	4 813,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000		293,50000		
42	713141131R00	Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá	m2	293,50000	239,00	70 146,50
		OO :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000		293,50000		
		spád. klín :				
43	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho	m2	293,50000	29,00	8 511,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 293,50000		293,50000		
44	283754803R	Deska polystyrenová XPS tl. 50 mm	m2	299,37000	146,44	43 839,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 293,50000		293,50000		
		Koeficient: 0,02		5,87000		
		Koeficient:				
45	28375971R	Deska spádová EPS 100	m3	14,67500	2 259,36	33 156,11
		OO :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 293,50000*0,05		14,67500		
46	69310221RX	PROSTOROVÁ SMYČKOVÁ ROHOŽ	m2	325,78500	100,73	32 816,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 293,50000		293,50000		
		Koeficient: 0,11		32,28500		
		Koeficient:				
47	69366057R	GEOTEXTILIE 400 g/m2	m2	325,78500	30,52	9 942,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 293,50000		293,50000		
		Koeficient: 0,11		32,28500		
48	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	t	1,82713	1 111,00	2 029,94
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				38 480,64
49	712348105RT3	Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu oprava prostupu	kus	2,00000	2 921,00	5 842,00
50	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	2,00000	154,00	308,00
51	721231129RT4	Krycí koš vtoku pro střechy s kačírkem výška 200 mm	kus	2,00000	872,00	1 744,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000		2,00000		
52	721234143RT6	Vtok střešní pro plochou střechu s izol. pásem, D 125 mm	kus	2,00000	2 111,00	4 222,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000		2,00000		
53	979082111R00X	Příplatek za ruční vnitrostaveništní dopravu na 1 podlaží	t	4,05600	728,00	2 952,77
		0,507*8		4,05600		
54	55343630R	Kačírková lišta nerezová, 120x45x2000 mm	m	8,00000	378,36	3 026,88
		D6 : 4		4,00000		
		D9 : 4		4,00000		
55	5924798310R	HBG 40/40/5 II natural plošná dlažba standard šedá	m2	4,16000	4 810,00	20 009,60
		vpust : 1,2*1,2*2		2,88000		
		zařízení : 0,16*8		1,28000		
56	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,51564	728,00	375,39

Položkový rozpočet

S:	Z 19-201	Opravy MU 2019
O:	04	UKB - OPRAVA HYDROIZOLACE STŘECHY NA VÝŠ. BUDOVĚ A1
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				65 400,00
57	728611117R00	Mtž ventilátoru potrub. do 0,40 m2 vč. odpojení, dle spec.	kus	9,00000	4 700,00	42 300,00
		VZT1 : 9		9,00000		
58	728611118R00X	Mtž VZT jednotky externí vč. demontáže a zajištění, dle spec.	kus	3,00000	5 200,00	15 600,00
		VZT2 : 3		3,00000		
59	728611121R00X	Doplnění média VZT spuštění	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
		VZT2 : 3		3,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 212,22
60	764396230R00	Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm	m	184,80000	71,00	13 120,80
		PR2 : 2,8		2,80000		
		PR3 : 2*2		4,00000		
		K01 : 90		90,00000		
		K02 : 88		88,00000		
61	764443240R00	Lemování trub Pz, dl.obvodu nad 300mm	kus	21,00000	131,00	2 751,00
		PR1 : 21		21,00000		
62	764817150RT2	Oplechování zdí (atik) Pz plechu rš 500 mm, nalepení	m	8,10000	619,00	5 013,90
		K03 : 9*0,9		8,10000		
63	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,18090	1 805,00	326,52
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				41 642,82
64	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg	kg	270,00000	27,10	7 317,00
		VZT3 : 90*3		270,00000		
65	767996804R00	Demontáž a přesunutí atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	1 140,00000	22,40	25 536,00
		SCH1 : 260*2		520,00000		
		SCH2 : (360+260)		620,00000		
		Koeficient:				
66	728611517R00X	Mtž stříšky plechové do 8m2 vč. demontáže	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00
		VZT3 : 3		3,00000		
67	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,07050	1 274,00	89,82
Díl: M21		Elektromontáže				47 200,00
68	7120032XY	Odpojení a napojení hromosvodné soustavy spojovací a mont. materiál	kus	24,00000	1 050,00	25 200,00
		24		24,00000		
69	9360021020X	Revize uzemnění a LPS vstupní/předávací revize hromosvodné soustavy pro administrativní budovy	kompl	2,00000	11 000,00	22 000,00
		2		2,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				37 958,36
70	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot kačírek - odkrytí	t	88,05000	145,50	12 811,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 293,50000*0,15		44,02500		
		Koeficient: 1		44,02500		
		Koeficient:				
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	88,05000	257,00	22 628,85

Položkový rozpočet

S:	Z 19-201	Opravy MU 2019
O:	04	UKB - OPRAVA HYDROIZOLACE STŘECHY NA VÝŠ. BUDOVĚ A1
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 88,05000		88,05000		
72	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	88,05000	28,60	2 518,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 88,05000		88,05000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				31 250,00
73	005121 R	Zařízení staveniště vč. zabezpečení staveniště a BOZP	Soubor	2,50000	5 700,00	14 250,00
74	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
	Celkem					1 098 901,01